

« УТВЕРЖДАЮ »

Генеральный директор ООО «ВЕСТА- Уют»

А. Ю. Никольский

Сметный расчет

Ремонта подъезда №2 МКД по адресу г. Раменское, ул. Спортивный пр-д , д. 15

№ п/п	НАИМЕНОВАНИЕ	единица измерения	Стоимость за 1 ед., рублей	Объем работ, единиц	Сумма, рублей	Место выполнения работ(по программе)
1	Ремонт сколов и трещин с расшивкой	м/кв	445,00	110,5	49 172,50	ЛХ
2	Покраска стен в 2 слоя с предварительной грунтовкой	м/кв	185,00	305	56 425,00	ЛХ
3	Покраска потолка в 2 слоя с предварительной грунтовкой	м/кв	197,00	122	24 034,00	ЛХ
4	Покраска металлического трубопровода Ду.20мм. в 2 слоя с предварительной грунтовкой	м/п	96,00	30	2 880,00	ЛХ
5	Нанесение информационных надписей	шт	110,00	20	2 200,00	ЛХ
6	Ремонт покрытие пола	м/кв	291,00	25	7 275,00	ЛХ
7	Покраска покрытие пола	м/кв	230,00	122	28 060,00	ЛХ
8	Ремонт сколов и трещин с расшивкой	м/кв	445,00	51,5	22 917,50	
9	Покраска стен в 2 слоя с предварительной грунтовкой	м/кв	185,00	385	71 225,00	
10	Покраска потолка в 2 слоя с предварительной грунтовкой	м/кв	197,00	122	24 034,00	пож.л
11	Покраска металлических перил в 2 слоя с предварительной грунтовкой	м/кв	225,00	52	11 700,00	
12	Покраска металлического трубопровода Ду.20мм. в 2 слоя с предварительной грунтовкой	м/п	96,00	30	2 880,00	
13	Замена ступеней	шт	2 400,00	3	7 200,00	
14	Демонтаж и монтаж плитки напольной	шт	1 583,00	6,99	11 065,17	
15	Ремонт сколов и трещин с расшивкой на потолке	кв/м	455,00	1,5	682,50	
16	Покраска потолка в 2 слоя с предварительной грунтовкой	кв/м	195,00	9,2	1 794,00	
17	Ремонт бетонного ограждения	кв/м	490,00	6	2 940,00	
18	Покраска бетонного ограждения	кв/м	145,00	5,8	841,00	
19	Покраска металлических ограждений крыльца	кв/м	190,00	16,5	3 135,00	вход. Группа
20	Дверь входная металлическая со стеклом, с учетом доставки, установки	шт	54 800,00	1	54 800,00	
21	Заделка откосов	шт	1 500,00	1	1 500,00	
22	Дверь тамбурная(алюминиевый профиль) с учетом доставки , установки, доводчик	шт	39 400,00	1	39 400,00	
23	Заделка откосов	шт	1 200,00	2	2 400,00	
24	Демонтаж тамбурной двери	шт	950,00	1	950,00	
	<b>Итого</b>				429 510,67	